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Uusi aromaterapeuttinen Lunette‐voide lieventää PMS‐oireita 
Suomalaiset Lunette Mielivoide ja Lunette Lempipesuneste helpottavat kuukautisia luonnonmukaisesti 
 
Ekologisista,  turvallisista  ja  miellyttävistä  Lunette‐kuukautiskupeistaan  tunnettu  suomalainen  Lune  Group  Oy  on 
kehittänyt kotimaisista raaka‐aineista Lunette Mielivoiteen ja Lunette Lempipesunesteen. Aromaterapeuttinen voide on 
kehitetty lieventämään naisten premenstruaalisen syndrooman eli PMS:n oireita, kuten mielialanmuutoksia, päänsärkyä 
ja  turvotusta.  Voidetta  voi  käyttää myös  koko  vartalon  kosteuttamiseen.  Kasviperäinen  ja  hellävarainen  pesuneste 
puolestaan  soveltuu  lääketieteellisestä  silikonista  valmistettujen  Lunette‐kuukautiskuppien  sekä  käsien  ekologiseen, 
turvalliseen ja tehokkaaseen pesuun. Lunette Mielivoide ja Lunette Lempipesuneste ovat ilman eläinkokeita kehitettyjä 
ja Suomessa valmistettuja tuotteita.  
 
Lunette Mielivoide tasapainottaa kehoa ja mieltä  
Suomalaisen Lunette Mielivoiteen aromaterapeuttiset kasviöljyt, ylang ylang‐  ja pelargoniaöljy,  tasapainottavat naisten 
hormonitoimintaa.  Voiteen  eteeriset  kasviöljyt  helpottavat  kuukautisiin  kuuluvan  premenstruaalisen  syndrooman  eli 
PMS:n  fyysisiä  ja  psyykkisiä  oireita.  Suurin  osa menstruoivista  naisista  kärsii  hormonaalisen muutoksen  aiheuttamista 
oireista, kuten ärtyneisyydestä, rintojen arkuudesta  ja päänsärystä, 1‐2 viikkoa ennen kuukautisvuodon alkamista. PMS‐
oireita  voidaan  lieventää  hieromalla  aromaterapeuttista  Lunette Mielivoidetta  kevyin  ja  pyörivin  liikkein  alaselälle  ja 
vatsan seudulle.  
 

Lunette Mielivoidetta voi käyttää myös koko vartalon kosteuttamiseen.   Voiteen soija‐  ja manteliöljy, kehäkukkauutos  ja 
sheavoi  kosteuttavat,  ravitsevat  ja  pehmentävät  ihoa.  Lunette  Mielivoide  on  luonnonmukaisesti  valmistettu, 
tasapainottava tuote, joka on suunnattu kuukautis‐ tai vaihdevuosioireista kärsiville naisille.  

   

 
Lunette Lempipesuneste puhdistaa ekologisesti ja tehokkaasti 
Lunette  Lempipesuneste  soveltuu  lääketieteellisestä  silikonista  valmistetun  kuukautiskupin  hellävaraiseen  mutta 
tehokkaaseen  puhdistukseen.  Kasviperäinen  pesuneste  sisältää muun muassa  saippuoitua  kookosöljyä, merisuolaa  ja 
sitruunahappoa. Se sopii hyvin myös allergikoille, sillä se on miedosti hajustettu hoitavilla sitruuna‐  ja eukalyptusöljyillä 
eikä  se  sisällä  keinotekoisia  väri‐  ja  säilöntäaineita.  Lisäksi  pesunesteen  pH‐arvo  on  alhainen  3,5,  joten  se  ei  ärsytä 
emättimen herkkiä limakalvoja.  
 

Jokaisen  tyhjennyksen  jälkeen  kuukautiskuppi  huuhdellaan  haalealla  vedellä  ja  pestään  Lunette  Lempipesunesteellä. 
Pisara pesunestettä riittää yhteen pesukertaan, joten se on hyvin riittoisaa. Lunette Lempipesunestettä voi käyttää myös 
käsien pesuun.  

   

 
 

 

Premenstruaalinen syndrooma eli PMS 
 tarkoittaa kuukautiskierron lopulla ilmeneviä psyykkisiä ja fyysisiä oireita, 

kuten mielialanmuutokset, ärtyneisyys, masentuneisuus, päänsärky, 
rintojen arkuus sekä turvotus  

 alkaa keskimäärin 1‐2 viikkoa ennen kuukautisvuotoa 

 päättyy vuorokaudessa kuukautisvuodon alkamisesta 

 epäillään aiheutuvan pääasiassa estrogeeniin ja progesteroniin tuotannon 
voimakkaasta kasvusta kuukautiskierron lopussa 

 aiheuttaa hyvin erilaisia ja eriasteisia oireita suurimmalle osalle naisista 
 

 
 

Lunette‐kuukautiskuppi 
 kehitetty ja valmistettu Suomessa lääketieteellisestä silikonista 

 hypoallergeeninen, lateksiton ja tuoksuton 
 miellyttävä ja hygieeninen käyttää 

 ei haudo eikä kuivata limakalvoja 

 edullinen ja ekologinen 
 hyvin hoidettuna kestää käytössä jopa neljä vuotta 
 kahta kokoa: pieni niukkaan vuotoon ja nuorille naisille, iso runsaaseen 

vuotoon sekä synnyttäneille ja aikuisille naisille 
 

 
Tuotetiedot:                   Lunette Mielivoide 250 ml, suositushinta 20,50 € 

Lunette Lempipesuneste 250 ml, suositushinta 8,50 € 
 

Lisätietoja:  Lune Group Oy Ltd., markkinointipäällikkö Mira Mäkelä, puh. 050 321 8306, info@lunette.fi, www.lunette.fi 
 

Viestintä:   PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
  maarit.heikkila@promode.fi / tiedotus  
  marko.vikman@promode.fi / kuvamateriaali ja tuotenäytteet 
 

Kuvapankit:                  Tuotekuvat: www.lunette.fi/images/kuvat 
Fiiliskuvat: www.lunette.fi/kuvia  

 

Kuluttajatiedustelut:  Lune Group Oy Ltd., puh. 050 355 4064, info@lunette.fi 
 

Jälleenmyynti:   Hyvin varustetut apteekit, Ruohonjuuri‐kaupat sekä eko‐ ja verkkokaupat 
  Lisäksi Lunette Lempipesunestettä on saatavilla Stockmann‐tavarataloista sekä Ruohonjuuri‐kaupan täyttöpalvelusta 
 

Lune Group Oy Ltd. on vuonna 2005 perustettu naisten hygieniatuotteita sekä muita naiseuteen liittyviä tuotteita valmistava ja markkinoiva suomalainen yritys. 
Lune  Groupin  kehittämät  Lunette‐tuotteet  ovat  kotimaisia,  helppokäyttöisiä,  turvallisia,  edullisia  ja  ekologisia.  Lunette‐tuotteisiin  sisältyy  muun  muassa 
kuukautiskupit,  pesuneste,  vartalovoide,  puhdistuspyyhkeet  sekä  kuukautisside.  Lunette‐tuotteita  saa  apteekeista,  suurimmista  tavarataloista,  ekokaupoista, 
luontaistuotekaupoista sekä verkkokaupoista. Suomen lisäksi Lunette‐tuotteita myydään useissa Euroopan maissa sekä Etelä‐Afrikassa ja  Australiassa.  


